
社 （％） 社 （％） 社 （％） 社 （％）

上旬以前 25 8.4% 25 8.4% 14 5.2% 14 5.2%

２　月 中　旬 122 40.9% 147 49.3% 115 42.8% 129 48.0%

下　旬 101 33.9% 248 83.2% 89 33.1% 218 81.0%

上　旬 21 7.0% 269 90.3% 24 8.9% 242 90.0%

３　月 中　旬 14 4.7% 283 95.0% 11 4.1% 253 94.1%

下　旬 6 2.0% 289 97.0% 10 3.7% 263 97.8%

上　旬 4 1.3% 293 98.3% 4 1.5% 267 99.3%

４　月 中　旬 4 1.3% 297 99.7% 2 0.7% 269 100.0%

下　旬 0 0.0% 297 99.7% 0 0.0% 269 100.0%

上　旬 1 0.3% 298 100.0% 0 0.0% 269 100.0%

中旬以降 0 0.0% 298 100.0% 0 0.0% 269 100.0%

298 100.0% 298 100.0% 269 100.0% 269 100.0%

（注）１．（％）は構成比。

　　　２. 平成26年の集計対象企業314社のうち、16社は要求提出時期を把握できなかったため、
　　　　本表の集計からは除外している。

５　月

計

第３表　　平成２６年春季賃上げ交渉における要求提出時期別企業数

要　　求

提出時期

２６年 ２５年（参考）

要求提出企業数 累　　計 要求提出企業数 累　　計


